
Anwil Włocławek Łukasz Pszczółkowski +48 607 853 900 pszczolkowski@wtkanwil.com.pl

Asseco Gdynia Małgorzata Rudowska +48 509 925 108 malgorzata.rudowska@assecogdynia.pl

AZS Koszalin Paweł Gawienowski +48 606 226 095 rzecznik@azs.koszalin.pl

Energa Czarni Słupsk Mateusz Kaźmierczak +48 519 159 019 m.kazmierczak@energa-czarni.pl

Jezioro Tarnobrzeg Zbigniew Bernat +48 530 753 570 bernat.zbigniew@wp.pl

King Wilki Morskie Szczecin Adam Wosik +48 607 751 549 a.wosik@kingwilki.pl

MKS Dąbrowa Górnicza Damian Juszczyk +48 606 240 006 basket@mksdabrowa.pl

PGE Turów Zgorzelec Gabriela Grzyb +48 697 700 832 gabriela.grzyb@ksturow.eu

Polfarmex Kutno Dorian Koralewski +48 697 701 222 d.koralewski@probasket.net.pl

Polpharma Starogard Gdański Daniel Szczypior +48 502 725 459 dan10@go2.pl

Polski Cukier Toruń Mateusz Tomanek +48 506 719 473 mateusz.tomanek@basket.torun.pl

Rosa Radom Michał Wolczyk +48 691 322 691 m.wolczyk@rosasport.pl

Stelmet Zielona Góra Michał Szpak +48 668 856 725 m.szpak@basketzg.pl

Trefl Sopot Marcelina Nieroda +48 695 080 027 m.nieroda@sport.trefl.com

Wikana Start Lublin Tomasz Biaduń +48 533 555 945 rzecznik@mksstartlublin.pl

WKS Śląsk Wrocław Maciej Szlachtowicz +48 602 575 148 maciej.szlachtowicz@wks-slask.pl
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